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"Bitki Koruma" dergisinin yeni 8-9. sayısında
neler okuyabilirsiniz?

Автор(и): Растителна защита
Дата: 11.09.2019  Брой: 9/2019     

Bu sayıda güncel konuları görün.

„Bitki Koruma” dergisinin Eylül sayısının konusu, tam toprak örtüsüne sahip sonbahar ekimli ürünlerde, ilkbahar

sıra ürünlerinde ve kışlık kanolada entegre yabancı ot kontrolüdür.

Yabancı ot kontrolü, tarımsal ürünlerin üretiminde sınırlayıcı bir faktördür ve çiftçilerin, tarladaki belirsiz

fitosaniter ve iklim koşullarında kaliteli ürün elde etme görevi giderek daha zor ve sorumlu hale gelmektedir. Bu

nedenle, Bulgar çiftçilerinin agronomi ve bitki koruma uygulamalarındaki profesyonel beceri eksikliklerini

gidermeleri ve her zaman iyi bilgilendirilmiş olmaları, özellikle de önde gelen agrokimya şirketleri arasında
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pazarda güçlü bir rekabetin olduğu ve aynı zamanda bitki koruma ürünlerinin kullanımında önemli bir payın

sahte bitki koruma ürünlerinin yasa dışı ticaretine düştüğü bir dönemde çok önemlidir.

„Bitki Koruma“ dergisi, bu sayı konusunu yayınlama ayrıcalığına sahiptir; konu başlıca herboloji alanındaki genç

bilimsel kadro – Baş Asistan Prof. Dr. Anyo Mitkov, Baş Asistan Prof. Dr. Mariyan Yanev ve Asistan Prof. Dr.

Nesho Neshev tarafından hayata geçirilmiştir. Hepsi Plovdiv Tarım Üniversitesi „Tarım ve Herboloji“ Bölümü'nde

öğretim üyesidir. Bu genç ve yaratıcı ekip, Bulgaristan'daki tarım biliminin geleceğinin bir parçasıdır ve bir

gelenek olarak, tarım pratiğiyle ayrılmaz bir bağ olacaktır.

Pestisit iş kolundaki tüm büyük şirketlerle uzun vadeli ve verimli ortaklık sayesinde, Prof. Tonev'in ekibi, bitki

koruma alanında geniş ölçekli ve oldukça sorumluluk gerektiren bir sektör olan yabancı ot kontrolü alanında

yeniliklerde lider konumunu sağlamlaştırmayı başarmıştır.

Keyifli okumalar!

Bu sayıda size başka neler sunacağımızı görün:

Konu

*** – Tam toprak örtüsüne sahip sonbahar ekimli ürünlerde, ilkbahar sıra ürünlerinde ve kışlık kanolada entegre

yabancı ot kontrolü

A. Mitkov, M. Yanev, N. Neshve, T. Tonev – Buğday, mısır, ayçiçeği, kanola

 

BK Danışmanı

R. Rodeva, Z. Stoyanova  – Rezene, kişniş, dereotunda fungal hastalıklar

R. Rodeva, Z. Stoyanova  – Apiaceae familyası temsilcilerinde tehlikeli patojenler

 

Karantina

E. Dimitrova, M. Dimova – Cucurbitaceae familyası türlerinde yeni zararlılar
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Bulgaristan'da Geleneksel Olmayan Sebzeler

Ts. Dincheva – Bulgaristan'da geleneksel olmayan sebzeler

O. Georgieva – Hastalıklar

V. Yankova, D. Markova – Zararlılar

 

Trafik Işığı

E. Mancheva – Sonbahar bitki koruma bakımı

 

Uzmanlar için Okul

Prof. Ivan Zhalnov, Doç. Dr. Iliyan Zhelazkov – Bağlarda yabancı otlar

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler“ dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR
materyallerinde sunulan bilgilerle herhangi bir ilişkisi yoktur. İçeriklerinden
tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınlardaki yazılı materyallerdeki
bilgilerden yazarlar sorumludur.

 

 


